

Alarmdivisionen A/S
Marielundvej 30, st.
2730 Herlev

CVR-nummer 12000707

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2016



Peter Quirinus-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Alarmdivisionen A/S
Marielundvej 30, st.
2730 Herlev

Telefon:	43432780
Hjemmeside:	www.alarmdivisionen.dk
E-mail:	info@alarmdivisionen.dk
Hjemstedskommune:	Herlev
CVR-nummer:	12000707
Regnskabsperiode:	1. juni 2015 - 31. maj 2016

Bestyrelse

Niels Quirinus-Jensen
Peter Quirinus-Jensen
Lonnie Quirinus-Jensen

Direktion

Peter Quirinus-Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været alarmvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.077 TDKK mod et overskud sidste år på 1.092 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.823 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	3.648.333	3.646
1	Personaleomkostninger	-2.195.938	-2.125
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-69.959	-121
	Resultat før finansielle poster	1.382.437	1.400
2	Finansielle indtægter	8.907	37
	Finansielle omkostninger	-472	-1
	Resultat før skat	1.390.872	1.435
	Skat af årets resultat	-313.463	-343
	Årets resultat	1.077.409	1.092
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Overført resultat	77.409	92
	Resultatdisponering i alt	1.077.409	1.092

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. maj		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.590	524
	Materielle anlægsaktiver	453.590	524
	Deposita	26.600	23
	Finansielle anlægsaktiver	26.600	23
	Anlægsaktiver i alt	480.190	547
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	617.531	408
	Varebeholdninger	617.531	408
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.847	498
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	21
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.613	536
	Periodeafgrænsningsposter	455.342	474
	Tilgodehavender	987.802	1.528
	Likvide beholdninger	2.056.792	1.767
	Omsætningsaktiver i alt	3.662.126	3.703
	Aktiver i alt	4.142.316	4.250

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. maj		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	323.432	246
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
4	Egenkapital i alt	1.823.432	1.746
	Hensættelser til udskudt skat	20.290	11
	Hensatte forpligtelser	20.290	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.463	293
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.820	249
	Anden gæld	749.221	863
	Periodeafgrænsningsposter	1.060.090	1.089
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.298.594	2.493
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.318.884	2.504
	Passiver i alt	4.142.316	4.250
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.046.556	2.038		
	Pensioner	86.750	0		
	Andre omkostninger til social sikring	33.270	34		
	Øvrige personaleomkostninger	29.361	52		
	Personaleomkostninger i alt	2.195.938	2.125		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.907	37		
	Finansielle indtægter i alt	8.907	37		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	21		
	Modtaget aconto faktureringer	0	0		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	90.000	21		
4	Egenkapital				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	246	1.000	1.746
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
	Årets resultat	0	77	1.000	1.077
	Egenkapital ultimo	500	323	1.000	1.823

Virksomhedskapitalen er sammensat af 200 A-aktier á DKK 1.000 og 300 B-aktier á 1.000 DKK.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Quirinus-Jensen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen herfor udgør i alt ca. 45 TDKK.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.